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Club
LIGUE ALSACE
LIGUE ALSACE
BAS RHIN (67)
HAUT RHIN (68)
LIGUE AQUITAINE
LIGUE AQUITAINE
LIGUE AQUITAINE
LIGUE AQUITAINE
DORDOGNE (24)
GIRONDE (33)
GIRONDE (33)
GIRONDE (33)
GIRONDE (33)
LANDES (40)
LANDES (40)
LOT & GARONNE (47)
LOT & GARONNE (47)
LOT & GARONNE (47)
PYRENEES ATLANTIQUES (64)
LIGUE D'AUVERGNE
LIGUE D'AUVERGNE
LIGUE D'AUVERGNE
LIGUE D'AUVERGNE
LIGUE D'AUVERGNE
ALLIER (03)
ALLIER (O3)
CANTAL (15)
HAUTE LOIRE (43)
PUY DE DOME (63)
PUY DE DOME (63)
PUY DE DOME (63)
PUY DE DOME (63)
PUY DE DOME (63)
LIGUE DE BOURGOGNE
LIGUE DE BOURGOGNE
LIGUE DE BOURGOGNE
COTE D'OR (21)
NIEVRE (58)
SAONE & LOIRE (71)
SAONE & LOIRE (71)
YONNE (89)
LIGUE BRETAGNE
LIGUE BRETAGNE
LIGUE BRETAGNE
COTE D'ARMOR (22)
FINISTERE (29)
FINISTERE (29)
ILLE & VILAINE (35)
MORBIHAN (56)
LIGUE DU CENTRE
LIGUE DU CENTRE
LIGUE DU CENTRE
CHER (18)
EURE & LOIR (28)
INDRE (36)
INDRE & LOIRE (37)

LOIR & CHER (41)
LOIRET (45)
LIGUE CHAMPAGNE-ARDENNE
LIGUE CHAMPAGNE-ARDENNE
ARDENNES (08)
AUBE (10)
MARNE (51)
HAUTE MARNE (52)
LIGUE DE CORSE
LIGUE DE CORSE
CORSE DU SUD (2A)
HAUTE CORSE (2B)
LIGUE DE FRANCHE COMTE
LIGUE DE FRANCHE COMTE
DOUBS (25)
JURA (39)
HAUTE SAONE (70)

ALBIGER JONATHAN
CLEMENT JEAN-MARC
YVANES FABRICE
KREBS OLIVIER
EMERY DANIEL
CAMPS MAX
GARRIGUE FRANCIS
BORDELOUP FRANCK
ROUSSELET OLIVIER
BARAT PATRICK
IAGORCE JEAN-PIERRE
CHAMARTY ROMAIN
PIANTON LAURENT
LAVIGNE PHILIPPE
IAFFONT ANTOINE
DE MARCO JACQUES
DUBOIS PATRICK
CASTRO ANTHONY
NAVARLAS CHRISTIAN
FAZZINO CHRISTIAN
WINTERSTEIN DAVID
SPINOUZE MATHIEU
MALLET PATRICK
LARRAURI GERALD
CROCCI GEORGET
POPINEAU ROGER
ANDRIEUX HERVE
RIFFARD LAURENT
COELHO JOSE
BOUEIX DAVID
AVEDIKIAN JEAN
RANCE PASCAL
FOYOT JEAN-MARC
MICHEL FREDERIC
BERTHELOT THIERRY
ALIBERT ARNAUD
BESSON CHRISTIAN
ANTONY JEAN-LUC
VEAUX JEAN-PAUL
PUANCHARD JEAN-LUC
PROTAT ERIC
GUIL RAPHAEL
TUFFIGO DAVID
MARTINAIS NICOLAS
RELO VINCENT
DECHATRE ANGELO
FAVE PATRICE
LEVEQUE PHILIPPE
LE VILAIN SEBASTIEN
LESPINASSE PHILIPPE
ELGUE PASCAL
MARAOUI MALIK
CLAVIER FLORENT
AMRI SEBTI
JOINNIN JEAN-MICHEL
HUGE JACKY
MAIGRE STEPHANE
IJALUQUE ALAN
PETIT FRANCK
KEBIR MARCEL
BESONHEZ ALEXANDRE
DUBREUCQ BERNARD
DOUSSAINT LAURENT
HOLLARD GILLES
FIESCHI JEAN-DOMINIQU
PUCCI FRANÇOIS
SINI JOSEPH

GARNIER AURÉLIEN
FRACHEBOIS PATRICK
BOSCHETTI MICHEL

MAHMOUDI ABDELBRANI

Nom
PORTAL CYRILLE
DA SILVA CARLOS
CLEMENT PHILIPPE
VERGOZ NICOLAS
EMERY CHRISTIAN
SARTOR GUY
JOUBERT DOMINIQUE
DELMAS STEPHANE
LABROT CHRISTOPHE
CAZENEUVE LAURENT
JACQUES FREDDY
LAHMAZA KHALED
CHAGNEAU DIDIER
LACROUTS JEAN-MARIE
ZIGLER MAURICE
NOGUES CHRISTOPHE
LE TUTOUR PHILIPPE
DA CRUZ FABRICE
RANQUINE ROLAND
RYPEN RAPHAEL
DE MACEDO ANTONIO
SPINOUZE PIERRE
BOISSON PASCAL
BERTHON DANIEL
DASNIAS ERIC
THIERS PHILIPPE
BROC CHRISTOPHE
JALLAT DOMINIQUE
SAUVESTRE THIERRY
VERTUOL GILLES
OUHADIA MUSTAPHA
DOS SANTOS CARLOS
MILEI PASCAL
MARCEAU CEDRIC
FOURRIER OLIVIER
GUILLAUME DAVID
QUANTIN LAURENT
DEMUTH VINCENT
MAZZEO DIDIER
FARRE EMMANUEL
CORNILLE LUDOVIC
COYAC JEAN-LUC
FOUILLEN GUILLAUME
NOBLET ALAIN
MAUVIEL MAXIME
DECHATRE MARCO
CLOAREC JULIEN
LE BONNIEC STEPHANE
LE DOUSSAL BENJAMIN
HUET FABIEN
MAGGIANI BRUNO
VITET HERVE
REBOTIARO MARTIAL
CONCEDIEU HERVE
PINOTEAU CHRISTIAN
BLARD MICHEL
GRAZIANI STEPHANE
LEGUEULLE FRANCKY
VAN DE VOORDE ALAIN
GIGLIO BRUNO
MARTINEZ CYRIL
NOVINHO GUALDINO
ROHNER ALAIN
HOLLARD JEAN-NOEL
GUIDONI JEAN
FRANCESCHI FRANCOIS
CICCADA DOMINIQUE

AVRIL HENRI
BERNARDINO PATRICE
MIGNOT PHILIPPE

ROUILLAUX FRANCK

D'ANTONI DAMIEN
HERNANDEZ PASCAL
DE NARDI GREGORY
BLOCK CHRISTOPHE
JUKOWSKI JEROME
SOUEICH DOMINIQUE
CALEY PASCAL
CHIBRAC NICOLAS
FABIANI LAURENT
HOFFMANN PIERRE
GARCIA-RAYET LAURENT
LAHMAZA LOFTI
GRANDET THIERRY
FLORES FRANÇOIS
PHILIPOT JOSEPH
RUMEU CHRISTOPHE
MONPOUILLAN JULIEN
LEBRUN JOSETTE
RANQUINE FREDERIC
PERRIN FREDERIC
DELAGE OLIVIER
PAGES KARL
MACHABERT JEREMY
PRADON GILLES
VILLENEUVE FREDERIC
SALOMON JEAN-LOUIS
BROC SEBASTIEN
RULLIERE PHILIPPE
CHASSIN DANIEL
HERNANDEZ MARTIAL
MONDILLON RICHARD
PATRUNO DOMINIQUE
USAI DOMINIQUE
BLUETTE THIERRY
DE LAZZARI OLIVIER
ROYER DAVID
BOIZARD MAURICE
JALAL KARIM
JACOMIN ARNAUD
VIVIER ALAIN
GUIBLAIN JEAN-PIERRE
COYAC LAURENT
LE DREFF RENAN
CHESNEL PIERRICK
LEFEUVRE YANNICK
LARDERET PHILIPPE
LE COEUR STEPHANE
VENTRE MAURICE
MORAND BRENDAN
LIOBET XAVIER
CHARRON CEDRIC
BESNARD MICKAEL
BAILL CHRISTOPHE
PETIT BRUNO
DIOT RICHARD
HUCLIN LUDOVIC
SAINT-MARTIN PAUL
MORGADO HUGO-MIGUEL
MARTIN MICKAEL
COCU CHRISTOPHE
WARSCOTIE JANY
STANEGRIE YOANN
BECRET PATRICE
HOLLARD FRANCIS
TOLAINI JEAN-MARIE
OTTAVY XAVIER
VANNUCCI CYRIL

MONTRICHARD ROMUALD
TALON ROMAIN
VOUILLOT JACQUES

BARTHE SEBASTIEN
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TERRITOIRE DE BELFORT (90)
LIGUE HAUTS DE FRANCE
NORD (59)
NORD (59)
NORD (59)
PAS DE CALAIS (62)
LIGUE ILE DE FRANCE
LIGUE ILE DE FRANCE
LIGUE ILE DE FRANCE
LIGUE ILE DE FRANCE
COMITE DE PARIS (75)
COMITE DE PARIS (75)
SEINE 8 MARNE (77)
SEINE & MARNE (77)
SEINE 8 MARNE (77)
YVELINES (78)
YVELINES (78)
ESSONNE (91)
ESSONNE (91)
HAUTS DE SEINE (92)
HAUTS DE SEINE (92)
SEINE ST DENIS (93)
SEINE ST DENIS (93)
VAL DE MARNE (94)
VAL DE MARNE (94)
VAL D'OISE (95)
VAL D'OISE (95)
LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
AUDE (11)
AUDE (11)
AUDE (11)
AUDE (11)
GARD (30)
GARD (30)
GARD (30)
GARD (30)
GARD (30)
HERAULT (34)
HERAULT (34)
HERAULT (34)
HERAULT (34)
HERAULT (34)
HERAULT (34)
HERAULT (34)
LOZERE (48)
PYRENEES ORIENTALES (66)
PYRENEES ORIENTALES (66)
PYRENEES ORIENTALES (66)
LIGUE DU LIMOUSIN
LIGUE DU LIMOUSIN
LIGUE DU LIMOUSIN
CORREZE (19)
CREUSE (23)
HAUTE VIENNE (87)
HAUTE VIENNE (87)
HAUTE VIENNE (87)
LIGUE DE LORRAINE
LIGUE DE LORRAINE
MEURTHE & MOSELLE (54)
MEURTHE & MOSELLE (54)
MEUSE (55)
MOSELLE (57)
MOSELLE (57)
MOSELLE (57)
MOSELLE (57)
VOSGES (88)
LIGUE MIDI PYRENEES
LIGUE MIDI PYRENEES
LIGUE MIDI PYRENEES
LIGUE MIDI PYRENEES
ARIEGE (09)
ARIEGE (09)
AVEYRON (12)
AVEYRON (12)
HAUTE GARONNE (31)

GUYOT NICOLAS
BROEHL JIMMY
DELCROIX DAVID
COUSIN SEBASTIEN
BOUTELIER ARNAUD
MUNOZ JEAN-CLAUDE
DUBREUIL SYLVAIN
ECKMANN CHRISTIAN
BEZNIA MALEK
SIREYZOL FREDERIC
ABERKANE KARIM
IAMOTTE SERGE
STOHR WILLIAM
PILEWSKI SYLVAIN
LOY MICHEL
IAGARDE PATRICE
LE FORBAN HERVE
LUBRANO MICHEL
CASINI LAURENT
GUILLOTTE FREDERIC
KUBLER THIERRY
PEREZ ROBERT
BAILLY PATRICK
ROUSSEAU SEBASTIEN
LAMARRE LAURENT
PALIN JEAN-MICHEL
GRAND ALAIN-PIERRE
FARRE JOSEPH
AIN CLAUDE
POULENARD BRUNO
PEDRAGOSA PATRICK
POUDEROUS ALAIN
SINIBALDI JOEL
BUCHE PATRICK
BARBER BENJAMIN
CROUZET STEPHANE
STIEVENART PHILIPPE
NOUZERAN JEROME
TORNER SEBASTIEN
ROCHON CHRISTIAN
LABORDE ANDRE
REINARD VINCENT
SANLORIEN NORBERT
SOLER ROGER
JORY DANIEL
CECCOTTI THIERRY
BERMOND ALAIN
ZACARIAS OLIVIER
MESTRE ALAIN
VILE MICHEL
COMA JOSEPH
FAURE FREDERIC
PISSAVY LAURENT
LEBARBIER XAVIER
FIANCETTE YOANN
DELARBRE JEAN-LUC
BODEAU MARC
VOISIN DANIEL
THERIN CYRIL
MORELLE JESSY
THIRIOT SEBASTIEN
SCHOEFFERIJEAN-LOUIS
PIERRON CEDRIC
BERTIN FRANCIS
RIEHL FABRICE
GEORGEN LAURENT
REMIATTE LAURENT
MEHNEN CYRILLE
NOBLET JEAN-LUC
RAYNAL JEAN-MICHEL
MONGE ROLAND
DURAND DANIEL
FORESTIER BERNARD
TARTOROCI CHRISTOPHE
MAURY JEAN-PIERRE
MORILLON LAURENT
CROISET STEPHANE
KLEIN LOUIS

MARTINEZ PHILIPPE
KLILICHE KARIM
QUEVY MEDHI
DAINNAIN SAMUEL
BOUTELIER THIERRY
LAIGLE VINCENT
LABIONDA JEROME
LAUER GEORGES
TONDU ADRIEN
ANDRE JEAN-CLAUDE
MARTINS ANTONIO
HUBER PIERRE
PALIN JOSEPH
FARJON ALAIN
SIROT ERIC
GOUPIL THIERRY
BERTHELEU PATRICE
ROBERT JEAN-FRANCOIS
POZO ARAYA NIBALDO
MIRAILLES PIERRE
ALEMBERT SEBASTIEN
PEREZ ALEXANDRE
LANSINI CEDRIC
FIGUERES THIERRY
SAUVAGEOT JOSEPH
PALIN EDWARD
CRAIGNIC PASCAL
HOFFMANN EUGENE
MARIGOT ROGER
QUERY CLAUDE
PEDRAGOSA THIERRY
MARRES ERIC
DARCOURT JEROME
PATRAC WILLIAM
LAGUIAN THIERRY
BEAUDIER LAURENT
STIEVENART FREDERIC
FERRANTE JONATHAN
MOLINAS FERNAND
PLATON CHRISTIAN
TRIAKI YAZID
HOFFMANN ELIE
COTTET-MOINE CHRIST
PORTALES JEAN-PIERRE
SORREL JOCELYN
MARAVAL DAVID
GARCES YVES
LAVAL STEPHANE
AYRAL ALAIN
CARAGOL BRUNO
GIL GUILLAUME
BERTRANDIE FREDERIC
MALAGNOUX SEBASTIEN
ROUYERAS PHILIPPE
MALPERTU PATRICE
CABRERA JEAN-MICHEL
BODEAU DAMIEN
ROBERT JEAN-LUC
DELAGE HERVE
BOILEAU LUDOVIC
ESPOSITO LOUIS
SEER GHISLAIN
CHOLLOT JOEL
BERTIN PATRICK
PISPICO TONY
GUALANDRIS MARCO
BENACQUISTA TONINO
JACQUART ERIC
BERTRAND JACKY
AUGUSTE DIDIER
MONGE THIERRY
CAZELOU STEPHANE
VALDES STEPHANE
ZIGLER PHILIPPE
JEANNOU FREDERIC
MAS JEAN-PIERRE
SOLIGNAC DAVID
KLEIN STEPHANE

MATHEY ROLAND
SASIELA MICKAEL
NEMEUR PASCAL
NICODEME EDDIE
HAVERLAND ALEXANDRE
TOWNSEND BRUNO
SEVILLA CHRISTOPHE
PIN HERVE
MARTIN BENOÎT
HAUDRY YOANN
LOPES ANTONIO
DE MAURA JEAN-PIERRE
PODLASKI LUC
BUA JULIEN
WEIBEL CHARLES
NEVRAUMONT ERIC
EYBERT-BERARD ARNAUD
BELHAS ABDELAZIZ
CHANWAIKY KIKI
LAFONTAINE STEPHEN
HOURMAN DAMIEN
MOURIN TONY
MARTIN EMMANUEL
PASQUIER PASCAL
REINHART CLAUDE
PALIN PATRICK
POMMIER JEAN-MARC
QUILES SERGE
NAVARO GILBERT
SANCHEZ JEAN-FRANCOIS
LEONARD DOMINIQUE
MARTY YVES
CASSAGNE LAURENT
PATRAC ANTOINE
PAOLINI SERGE
MARSILLE HUBERT
BRIAND MICHEL
SALENCON ROLAND
DUBOIS ANTOINE
VIALA JEROME
LABORDE MARCEL
HOFFMANN STÈVE
ALBANO CHRISTOPHE
BOUQUET GERARD
SCHROLL DAVID
SANCHEZ MANUEL
MINARRO LAURENT
RUEL MARTIAL
PICAS PHILIPPE
REYES ANTOINE
MARTINEZ JEAN-MARIE
GILLES JEREMY
SAVARY SEBASTIEN
CORNET PATRICK
SAUVIAT LUDOVIC
BERNARD JEAN-YVES
VERGNAUD HERVE
BLOIS JACQUES
AUVERT PATRICE
DELAIGUE ,FLORIAN
LIPPUS STEPHANE
GRAZIOSO SYLVIO
WOELFFELE PHILIPPE
SORIGNON JEAN-CLAUDE
HELFRITI LOUIS
SIMON JACQUES
LUZZI DIDIER
ALBIOL JOSE
BALLAND PASCAL
BASTIDE LAURENT
GRANGE PIERRE
MOUILLEIRAIC GILLES
PERE FREDERIC
DUCULTY TONY
JOURDA PIERRE
FAUVET RICHARD
CLERC JEAN-CLAUDE
AMARILLI FREDERIC
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HAUTE GARONNE (31)
HAUTE GARONNE (31)
HAUTE GARONNE (31)
HAUTE GARONNE (31)
HAUTE GARONNE (31)
HAUTE GARONNE (31)
GERS (32)
GERS (32)
LOT (46)
HAUTE PYRENEES (65)
TARN (81)
TARN (81)
TARN (81)
TARN & GARONNE (82)
TARN & GARONNE (82)
TARN & GARONNE (82)
LIGUE PICARDIE
LIGUE PICARDIE
LIGUE PICARDIE
AISNE (2)
OISE (60)
SOMME (80)
LIGUE BASSE NORMANDIE
LIGUE BASSE NORMANDIE
LIGUE BASSE NORMANDIE
CALVADOS (14)
MANCHE (50)
ORNE (61)
LIGUE HAUTE NORMANDIE
LIGUE HAUTE NORMANDIE
LIGUE HAUTE NORMANDIE
EURE (27)
SEINE MARITIME (76)
LIGUE PAYS DE LOIRE
LIGUE PAYS DE LOIRE
LIGUE PAYS DE LOIRE
LOIRE ATLANTIQUE (44)
MAINE & LOIRE (49)
MAYENNE (53)
SARTHE (72)
VENDEE (85)
LIGUE POITOU CHARENTE
LIGUE POITOU CHARENTE
LIGUE POITOU CHARENTE
LIGUE POITOU CHARENTE
CHARENTE (16)
CHARENTE MARITIME (17)
CHARENTE MARITIME (17)
DEUX SEVRES (79)
VIENNE (86)
LIGUE PACA
LIGUE PACA
LIGUE PACA
LIGUE PACA
ALPES DE HAUTE PROVENCE (04)
HAUTES ALPES (05)
ALPES MARITIMES (06)
ALPES MARITIMES (06)
ALPES MARITIMES (06)
ALPES MARITIMES (06)
ALPES MARITIMES (06)
ALPES MARITIMES (06)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
BOUCHES DU RHONE (13)
VAR (83)
VAR (83)
VAR (83)
VAR (83)
VAR (83)
VAUCLUSE (84)
VAUCLUSE (84)
VAUCLUSE (84)
VAUCLUSE (84)
LIGUE RHONE ALPES
LIGUE RHONE ALPES
LIGUE RHONE ALPES
LIGUE RHONE ALPES
AIN (01)
ARDECHE (07)
DROME (26)
DROME (26)
ISERE (38)

|_AVILLE MICHEL
TALANDIER RENE
MUCCI JOSEPH
GINESTE BERNARD
|_APEYRE CHRISTIAN
PHILIPPOT CHRISTOPHE
CASTELL CLAUDE
ESQUERRA JEAN-MICHEL
FABRE PACO
DUPOUY JEAN-PHILIPPE
MASSOUTIER FREDERIC
MILCOS PATRICK
TROUILLET FABIEN
BAPTISTE ETIENNE
ALEGRE FRANCIS
BAUER JOSE
DICKEL YANN
LECAT FABRICE
FOULON NICOLAS
NEDDAR MICHEL
MARCINKOWSKI GERARD
PRUVOT STEPHANE
BOUTARD ANTHONY
LEPRINCE EMMANUEL
GASTIN JORDAN
BROUKE DIDIER
MARGRIN BRUNO
MEUNIER ALAIN
DEMANTE STEPHANE
HANNOTEAUX STEPHANE
KOLODZIEG MICKAEL
FRICHOT ERIC
DEGABRIEL LUC
PORCHER SEBASTIEN
RENARD GAYLOR
ROCHER BRUNO
TROUSSICOT DAVID
HUREAU DAMIEN
MOUCHEY JEROME
LEROCH JEREMY
DELPECH ROMAIN
LERDOUN EMMANUEL
FELTAIN JEAN-PAUL
DERIT SEBASTIEN
TIBULEUX DAVID
GRATRAUD STEPHANE
REIGNIER JOANNICK
VERGNE PATRICK
PRAUD FRANCIS
FOUSSIER RENE
SOMA CEDRIC
ARMANDO DANIEL
RIZO DANIEL
COSTA JEAN-FRANÇOIS
PEREIRA RICHARD
ESCALLIER JEAN-PIERRE
QUINTAIS PHILIPPE
HERVO PATRICK
RUFFO STEPHANE
SCAFARIA JEAN
LAKHAL KHALED
MILLO SERGE
COURTOIS AIME
KOSCHER PATRICK
MERLOZZI MICHEL
ZERON YVES
BATISTA JOSE
KANES SALAH
AMADEI THIERRY
SCULTORE ROMAIN
MARTINENQ PIERRE
ALBENTOSA JEAN-PIERRE
MULLER FABRICE
BOYER ROBERT
BERNARD JEAN-PIERRE
PALEMON THIERRY
GONZALES DENIS
JORY ANDRE
MALLET ALEXANDRE
GOMIS FRANCOIS
DEVEZEAUD FABIEN

BAISSARD DIDIER
TESSEIRE JEAN-MARIE
MINODIER SEBASTIEN
KERDJOU ABDEL MALEK
GUILLERMINET RICHARD

ZIGLER JACOB
MEDICO SERGE
SCHMITT SERGE
PAVANETIO MAX
GOURSE JEAN-LOUIS
PHILIPPOT CHRISTIAN
CORACIN PATRICE
LASMARIGUES DAMIEN
ROSI WILFRIED
AGUER BERNARD
MASSOUTIER LUDOVIC
VIS LOUIS
BASCOUL STEPHANE
DESBEAUX JEAN-CLAUD
LAARAG RACHID
STEINBACH JOSEPH
PAGNET FRANCIS
COMMUN CHRISTIAN
DERANCY MICHEL
AMBROSINO SYLVAIN
BAUDELOT ERIC
RICHARD SEBASTIEN
RONCIN BRUNO
MARIE FRANCK
FOUCHER ROMUALD
BEAUDEQUIN PATRICE
LAKO CHRISTIAN
LAPORTE SEBASTIEN
PILLON CYRIL
LELEU CEDRIC
GUERIN GERALD
NOEL SEBASTIEN
VATINEL JEAN-YVES
AVRILLAULT ANTHONY
RIOU CEDRIC
LEBOURSICAUD BRUNO
LARROZE GUY
HUREAU CHRISTOPHE
LEPAGE FRANCK
MEZIERES JEAN-YVES
ROCHER THIERRY
DAGENS JEAN-CHRISTO
BERNARD CHRISTIAN
MAURIN JEROME
BARAU LT DAVID
CALANDRE BRUNO
PARMENTIER STEPHANE
CHAUSSEPIED DIDIER
BOUFFANDEAU CHRISTO
GEORGET CYRIL
GENDREAU PASCAL
TROVATELLO ANTOINE
FONI FREDERIC
LACROIX DOMINIQUE
BARO MICHEL
LIBRIZZI CALOGERO
SUCHAUD PHILIPPE
DRLJACA JOVICA
MORTICCIOLI LIONEL
GALLIANO CEDRIC
COSENTINO LAURENT
PANEK BORIS
COHEN GERARD
DOLLE KEVIN
CASTANO JULIEN
TOMASINI JEAN-CLAUDE
CAPPAI RAPHAEL
ADAM MICHEL
YEGHIAZARIAN ANDRE
TEXIER VINCENT
FRANCONE WILLIAM
PECOUL PHILIPPE
BOY THIERRY
PETITJEAN FRANCK
FERRARI MICHEL
PALOMBO ROBERT
MOUTTE FREDERIC
COGNAT SYLVAIN
ROUSTAN CHARLIE
SAVIN JOEL
LAICONA CLEMENT

ROZIER DAMIEN
CHAMBOUVET BRUNO
BALAYE DOMINIQUE
BRUGNERA RICHARD
BRUNEL BRUNO

DEMETER ROBERT
PHILIPPON JEAN-MARC
FERNANDEZ ROGER
SAMUEL FRANCIS
GUARISE ERIC
METBACH MICHEL
ORNECK GUY
TOMAS CHRISTIAN
ZERMANE SAID
PUJO DIDIER
BRUN LOUIS
VIS ANTOINE
VAYSSETTES JEROME
LAVILLEDIEU LOIC
SAMARA JACQUES
STEIS DAVID
LENGLET STEEVE
TOUTEE ERIC
CLEMENT PATRICK
CLOGNIER EDDY
CUBI RESCHEP
PICHENOT DIDIER
LEBRETON DOMINIQUE
MARIE SEBASTIEN
FAUQUET CYRIL
CARVILLE SEBASTIEN
JOSSET BRUNO
PELTIER OLIVIER
LECOQ GEORGES
BARCELLA FREDERIC
LAMEIRA LUIS
JONQUAIS DOMINIQUE
CROUIN YOANN
ALMEIDA MANUEL
BRETEAU OLIVIER
LAMOUR JULIEN
PROVOST MATTHIEU
LE DANTEC DAVID
HENRY PASCAL
VERCAEMST JEAN-LUC
DAUPHIN LENY
PIGNON JEAN-FRANÇOIS
FELTAIN CHARLIE
LACHAMBRE JEREMY
PRIOUX JEROME
DURUISSEAU JEAN-PIERRE
FALLOT DAMIEN
VINET CHRISTOPHE
THIBAUD FRANCKY
CLAIR PIERRE
RIO ROBIN
FERRERO OLIVIER
GARCIA FREDDY
SCHATZ MICHEL
BERNIER PATRICE
LACROIX LOUIS-BLUE
LACROIX HENRI
BEGUE WILLY
CAMPOS FREDERIC
ROMEO VINCENT
MUSCAT PATRICK
BAYARD ALAIN
ZANNI JEAN-PAUL
DOLLEN SERGE
HOUAGUIMIAN RICHARD
RICO GEORGES
NOGUERA GILBERT
N'GUYEN VAN LAURENT
MARTINI ERIC
BOUYAHIAOUI MORADE
PROFIZI PASCAL
CARASSO BRUNO
BERTI PHILIPPE
CHERKAOUI JEAN-PIERRE
LIBRIZZI SALVATOR
AUDIBERT SEBASTIEN
HERTER JOSEPH
RITO JOSEPH
PANCIN NORBERT
LUSHESI RENE
MEYSSARD BERNARD

VERGNAUD MICKAEL
BARDE JEAN-MICHEL
JUVENON PHILIPPE
GUILLE GREGORY
COLLET-TA JOSEPH



242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

ISERE (38)
LOIRE (42)
RHONE (69)
RHONE (69)
SAVOIE (73)
HAUTE SAVOIE (74)
LIGUE ANTILLES GUYANE
LIGUE ANTILLES GUYANE
GUADELOUPE (971)
MARTINIQUE (972)
GUYANE (973)
REUNION (974)
MAYOT'rE(976)
POLYNESIE (977)
NELLE CALEDONIE (978)

BONGIORNO GASPARD
BROGERE JULIEN
REYGAZA MICHEL
DELYS DOMINIQUE
BOUDIN THIERRY
CURSAT HERVE
ALBERTI BRUNO
SOUDIAGOM GUY-PIERRE
VAITILINGON LIN
ATTELY GILBERT
ILES HENRY
ADOLPHE JACKY
SANSINE FRANCOIS
WAHEO WAHEO

PHAMANIVANH KEVIN
COURCELLE VINCENT
DE MIGUEL FREDERIC
BECKER HENRI
MIOR CYRILLE
GUERDNER ROGER
QUISTIN NICAISE
GIRDARY FRANCOIS
GREAUX ROBERT
PERRO ALAIN
FONTAINE PHILIPPE
PANIAN DY JEAN-MAX
SIAOU CHIN HEIFARA
MOETAUA RUA

PHENG SAMPHAN
GUEVARA PHILIPPE
TASTES MATHIEU
BILLOTIET VALENTIN
MIOR GERARD
CANIZARES THIERRY
DOUCANE JUSTIN
CAROUPANAPOULLE DARIUS
RAGOUVIN ROGER
NAYARADOU CHRISTIAN
MATTIUZZI FRANCOIS
ROSINA FREDDY
SIAOU CHIN JIMMY
TAMARONO SUNDY



Terrain POULE N°1 Terrain POULEN°2

T1
65
156

FIESCHI J-DOMINIQUE

LAPEYRE CHRISTIAN

LIGUE DE CORSE
HAUTE GARONNE (31) T3

97 ROUSSEAU Sébastien VAL DE MARNE (94)
129 DELARBRE JEAN-LUC CREUSE (23)

T2
123
131

VILLE MICHEL

VOISIN DANIEL

PYRENEES ORIENTALES (66)

HAUTE VIENNE (87)
T4

155 GINESTE BERNARD HAUTE GARONNE (31)
71 BOSCHETTI MICHEL DOUBS (25)

Terrain POULE N“3 Terrain POULEN“4

T5
41

162

PROTAT ERIC
MASSOUTIER FREDERIC

YONNE (89)
TARN (81)

T7
194 FELTAIN JEAN-PAUL LIGUE POITOU CHARENTE

124 COMA JOSEPH PYRENEES ORIENTALES (66)

T6
16
56

DE MARCO JACQUES
HUGE JACKY

LOT 6 GARONNE (47)
INDRE 6 LOIRE (37) T8

153 TALANDIER RENE HAUTE GARONNE (31)
190 MOUCHEY JEROME MAYENNE (53)

Terrain POULE N“5 Terrain POULEN“6

T9
181
216

HANNOTEAUX STEPHANE
MERLOZZI MICHEL

LIGUE HAUTE NORMANDIE
BOUCHES DU RHONE (13) T11

110 STIEVENART PHILIPPE GARD (30)
51 ELGU E PASCAL LIGUE DU CENTRE

T10
55

244

JOINNIN JEAN-MICHEL

REYGAZA MICHEL

INDRE (36)
RHONE (69) T12

169 LECAT FABRICE LIGUE PICARDIE

213 MI LLO SERGE ALPES MARITIMES (06)

Terrain POULE N“7 Terrain POULEN“8

T13
177
221

BROUKE DIDIER

SCULTORE ROMAIN

CALVADOS (14)
BOUCHES DU RHONE (13) T15

165 BAPTISTE ETIENNE TARN Et GARONNE (82)

68 FERRARI Ange HAUTE CORSE (ZB)

T14
98
28

LAMARRE LAURENT

RIFFARD LAURENT

VAL DE MARNE (94)

HAUTE LOIRE (43)
T16

234 MORIER RICHARD LIGUE RHONE ALPES

250 VAITILINGON LIN GUADELOUPE (971 )

Terrain POULE N“9 Terrain POULE N" 10

T17
113
217

ROCHON CHRISTIAN
ZERON YVES

GARD (30)
BOUCHES DU RHONE (13) T19

184 DEGABRIEL LUC SEINE MARITIME (76)

84 ABERKANE KARIM COMITE DE PARIS (75)

T18
128

64

FIANCE`I'I'E YOANN

HOLLARD GILLES
CORREZE (19)
HAUTE MARNE (52) T20

146 FORESTIER BERNARD LIGUE MIDI PYRENEES
22 SPINOUZE MATHIEU LIGUE D'AUVERGNE

Terrain POULE N°11 Terrain POULE N° 12

T21
223
134

ALBENTOSA J›PIERRE
THIRIOT SEBASTIEN

BOUCHES DU RHONE (13)
LIGUE DE LORRAINE

T23
214 COURTOIS AIME BOUCHES DU RHONE (13)

35 BERTHELOT THIERRY LIGUE DE BOURGOGNE

T22
180

86

DEMANTE STEPHANE
STOHR WILLIAM

LIGUE HAUTE NORMANDIE

SEINE E: MARNE (77)
T24

17 DUBOIS PATRICK LOT & GARONNE (47)
199 VERGNE PATRICK CHARENTE MARITIME (17)

Terrain POULE N°13 Terrain POULE N" 14

T25
12

67

CHAMARTY ROMAIN
SINI JOSEPH

GIRONDE (33)
CORSE DU SUD (2A) T27

42 GUIL RAPHAEL LIGUE BRETAGNE
167 BAUER JOSE TARN & GARONNE (82)

T26
52

230

MARAOUI MALIK

MALLEI' ALEXANDRE

LIGUE DU CENTRE
VAUCLUSE (84) T28

245 DELYS DOMINIQUE RHONE (69)
20 FAZZINO CHRISTIAN LIGUE D'AUVERGNE

Terrain POULE N°15 Terrain POULE N” 16

T29
197
150

GRATRAUD STEPHANE
CROISET STEPHANE

CHARENTE (16)
AVEYRON (12) T31

30 BOUEIX DAVID PUY DE DOME (63)

87 PI LEWSKI SYLVAIN SEINE & MARNE (77)

T30
15

38

LAFFONT ANTOINE

ANTONY JEAN-LUC

LANDES (40)
NIEVRE (58) T32

224 MULLER FABRICE VAR (83)
39 VEAUX JEAN-PAUL SAONE & LOIRE (71)

Terrain POULE N°17 Terrain POULE N" 18

T33
111
132

NOUZERAN JEROME
THERIN CYRIL

GARD (30)
HAUTE VIENNE (87) T35

149 MORILLON LAURENT AVEYRON (12)
27 ANDRIEUX HERVE CANTAL (15)

T34
218

75

BATISTA JOSE
BROEHL JIMMY

BOUCHES DU RHONE (13)
LIGUE HAUTS DE FRANCE T36

77 COUSIN SEBASTIEN NORD (59)

11 LAGORCE J-PIERRE GIRONDE (33)

Terrain POULE N°19 Terrain POULE N ° 20

T37
66
145

PUCCI FRANÇOIS
DURAND DANIEL

LIGUE DE CORSE

LIGUE MIDI PYRENEES
T39

185 PORCHER SEBASTIEN LIGUE PAYS DE LOIRE
154 MUCCI JOSEPH HAUTE GARONNE (31)

T38
101

254

FARRE JOSEPH

non communiquée
(LANGUEDOC ROUSSILLON

MAYO`ITE(976)
T40

96 BAILLY PATRICK |SEINE ST DENIS (93)
133 MORELLE JESSY LIGUE DE LORRAINE

Terrain POULE N” 21 Terrain POULE N " 22

T41
36
80

ALIBERT ARNAUD
DUBREUIL SYLVAIN

LIGUE DE BOURGOGNE
LIGUE ILE DE FRANCE

T43
114 LABORDE ANDRE HERAULT (34)
249 SOUDIAGOM G-Pierre LIGUE ANTILLES GUYANE

T42
202

173
SOMA CEDRIC
PRUVOT STEPHANE

LIGUE PACA
SOMME (80) T44

160 FABRE PACO LOT (46)

186 RENARD GAYLOR LIGUE PAYS DE LOIRE

Terrain POULE N°23 Terrain POULE N " 24

T45
121
163

ZACARIAS OLIVIER
MILCOS PATRICK

LOZERE (48)
TARN (81) T47

251 ATFELY GILBERT MARTINIQUE (972)
105 POUDEROUS ALAIN AUDE (11)

T46
49

130

LE VILAIN SEBASTIEN

BODEAU MARC

MORBIHAN (S6)
HAUTE VIENNE (87) T48

19 NAVARLAS CHRISTIAN PYRENEES ATLANTIQUES (64)

78 BOUTELIER ARNAUD NORD (59)



Terrain POULE N °25 Terrain POULEN” 26

T49
200
205

PRAUD FRANCIS

COSTA JEAN-FRANCOIS

DEUX SEVRES (79)
LIGUE PACA T51

220 AMADEI THIERRY BOUCHES DU RHONE (13)
179 MEUNIER ALAIN ORNE (61)

T50
178 MARGRIN BRUNO MANCHE (50)

T52
10 BARAT PATRICK GIRONDE (33)

9 ROUSSELET OLIVIER DORDOGNE (24) 40 PLANCHARD J-LUC SAONE & LOIRE (71)

Terrain POULE N °27 Terrain POULEN”28

T53
175

8
LEPRINCE EMMANUEL
BORDELOUP FRANCK

LIGUE BASSE NORMANDIE

LIGUE AQUITAINE
T55

183 FRICHOT ERIC EURE (27)
143 RAYNAL JEAN-MICHEL LIGUE MIDI PYRENEES

T54
142 NOBLET JEAN-LUC VOSGES (88) 125 FAURE FREDERIC LIGUE DU LIMOUSIN
210 RUFFO STEPHANE ALPES MARITIMES (06) T56

237 BAISSARD DIDIER AIN (O1)

Terrain POULE N °29 Terrain POULEN” 30

T57
6 CAMPS MAX LIGUE AQUITAINE 235 PEYRON MICKAEL LIGUE RHONE ALPES

44 MARTINAIS NICOLAS LIGUE BRETAGNE
T59

109 CROUZET STEPHANE GARD (30)

T58
253 ADOLPHE JACKY REUNION (974) 69 GARNIER AURÉLIEN LIGUE DE FRANCHE COMTE
148 MAURY JEAN-PIERRE ARIEGE (09) T60

256 WAHEO WAHEO NELLE CALEDONIE (978)

Terrain POULE N °31 Terrain POULEN” 32

T61
171 NEDDAR MICHEL AISNE (2) 159 ESQUERRA J-MICHEL GERS (32)
204 RIZO DANIEL LIGUE PACA

T63
102 AIN CLAUDE LANGUEDOC ROUSSILLON

T62
127 LEBARBIER XAVIER LIGUE DU LIMOUSIN

T64
21 WINTERSTEIN DAVID LIGUE D'AUVERGNE

119 CECCO`I'I'I THIERRY HERAULT (34) 3 YVANES FABRICE BAS RHIN (67)

Terrain POULE N °33 Terrain POULEN” 34

T65
139 GEORGEN LAURENT MOSELLE (57) 100 GRAND ALAIN-PIERRE VAL D`OISE (95)
117 SOLER ROGER HERAULT (34) T67

174 BOUTARD ANTHONY LIGUE BASSE NORMANDIE

T66
192 DELPECH ROMAIN VENDEE (85)

T68
209 HERVO PATRICK ALPES MARITIMES (06)

243 BROGERE JULIEN LOIRE (42) 239 MINODIER SEBASTIEN DROME (26)

Terrain POULE N °35 Terrain POULEN” 36

T69
106 SINIBALDI JOEL AUDE (I I) 85 LAMO`I'I'E SERGE COMITE DE PARIS (75)
233 SANTINI PHILIPPE LIGUE RHONE ALPES

T71
4 KREBS OLIVIER HAUT RHIN (68)

T70
140 REMIATIE LAURENT MOSELLE (57)

T72
219 KANES SALAH BOUCHES DU RHONE (13)

74 GUYOT NICOLAS TERRITOIRE BELFORT (90) 242 BONGIORNO Gaspard ISERE (38)

Terrain POULE N °37 Terrain POULEN” 38

T73
83 SI REYZOL FREDERIC LIGUE ILE DE FRANCE 182 KOLODZIEJ MICKAEL LIGUE HAUTE NORMANDIE

211 SCAFARIA JEAN ALPES MARITIMES (06)
T75

50 LESPINASSE PHILIPPE LIGUE DU CENTRE

T74
70 FRACHEBOIS PATRICK LIGUE FRANCHE COMTE

T76
158 CASTELL CLAUDE GERS (32)

196 TIBULEUX DAVID LIGUE POITOU CHARENTE 92 CASINI LAURENT ESSONNE (91)

Terrain POULE N °39 Terrain POULEN°40

T77
147 TARTAROLI Christophe ARIEGE (09) 47 FAVE PATRICE FINISTERE (29)
240 KERDJOU ABDEL MALEK DROME (26) T79

90 LE FORBAN HERVE YVELINES (78)

T78
201 FOUSSIER RENE VIENNE (86) 222 MARTINENQ PIERRE BOUCHES DU RHONE (13)

60 KEBIR MARCEL CHAMPAGNE-ARDENNES
T80

54 AMRI SEBTI EURE B LOIR (28)

Terrain POULE N °41 Terrain POULEN°42

T81
33 FOYOT JEAN-MARC PUY DE DOME (63)

T83
82 BEZNIA MALEK LIGUE ILE DE FRANCE

95 PEREZ ROBERT SEINE ST DENIS (93) 189 HUREAU DAMIEN MAINE & LOIRE (49)

T82
232 DEVEZEAUD FABIEN VAUCLUSE (84) 23 MALLET PATRICK LIGUE D'AUVERGNE
172 MARCINKOWSKI Gérard OISE (60)

T84
144 MONGE ROLAND LIGUE MIDI PYRENEES

Terrain POULE N "43 Terrain POULEN°44

T85
195 DERIT SEBASTIEN LIGUE POITOU CHARENTE

T87
252 ILES HENRY GUYAN E (973)

151 KLEIN LOUIS HAUTE GARONNE (31 ) 103 POULENARD BRUNO LANGUEDOC ROUSSILLON

T86
112 TORNER SEBASTIEN GARD (30) 164 TROUILLET FABIEN TARN (81)
188 TROUSSICOT DAVID LOI RE ATLANTIQUE (44)

T88
176 GASTIN JORDAN LIGUE BASSE NORMANDIE

Terrain POULE N "45 Terrain POULEN°46

T89
61 BESONHEZ ALEXANDRE ARDENNES (08)

T91
14 LAVIGNE PHILIPPE LANDES (40)

99 PALIN JEAN-MICHEL VAL D'OISE (95) 198 REIGNIER JOANNICK CHARENTE MARITIME (17)

T90
229 JORY ANDRE VAUCLUSE (84) 59 PETIT FRANCK CHAMPAGNE-ARDENNES
25 CROCI GEORGE`I' ALLIER (03) T92

203 ARMANDO DANIEL LIGUE PACA

Terrain POULE N °47 Terrain POULEN°48

T93
94 KUBLER THIERRY HAUTS DE SEINE (92)

T95
73 MAHMOUDI Abdelbrani HAUTE SAONE (70)

1 ALBIGER JONATHAN LIGUE ALSACE 157 PHILIPPOT Christophe HAUTE GARONNE (31 )

T94
226 BERNARD JEAN-PIERRE VAR (83) 58 LALUQUE ALAN LOIRET (45)
26 POPINEAU ROGER ALLIER (03) T96

247 CURSAT HERVE HAUTE SAVOIE (74)



Terrain POULE N °49 Terrain POULEN” 50

T97
248

79

ALBERTI BRUNO

MUNOZ JEAN-CLAUDE

LIGUE ANTILLES GUYANE
PAS DE CALAIS (62) T99

118 JORY DANIEL HERAULT (34)

255 SANSINE FRANÇOIS POLYNESIE (977)

T98
93
152

GUILLOTIE FREDERIC
LAVILLE MICHEL

HAUTS DE SEINE (92)
HAUTE GARONNE (31) T100

72 SECRETANT Denis JURA (39)
207 ESCALLIER J-PIERRE HAUTES ALPES (05)

Terrain POULE N ”51 Terrain POULEN” 52

T101
63
166

DOUSSAINT LAURENT
ALEGRE FRANCIS

MARNE (SI)
TARN & GARONNE (82) T103

7 GARRIGUE FRANCIS LIGUE AQUITAINE

37 BESSON CHRISTIAN COTE D'OR (21)

T102
53

122
CLAVIER FLORENT
MESTRE ALAIN

CHER (18)
PYRENEES ORIENTALES (66) T104

104 PEDRAGOSA PATRICK LANGUEDOC ROUSSILLON

126 PISSAVY LAURENT LIGUE DU LIMOUSIN

Terrain POULE N ”53 Terrain POULEN” 54

T105
228

43
GONZALES DENIS
TUFFIGO DAVID

VAR (83)
LIGUE BRETAGNE T107

76 DELCROIX DAVID NORD (S9)
161 DUPOUY J-PHILIPPE HAUTE PYRENEES (65)

T106
236

107

MATHELIN CHRISTOPHE

BUCHE PATRICK

LIGUE RHONE ALPES

AUDE (I I) T108
24 LARRAURI GERALD LIGUE D'AUVERGNE

81 ECKMANN CHRISTIAN LIGUE ILE DE FRANCE

Terrain POULE N ”55 Terrain POULEN” 56

T109
108
193

BARBER BENJAMIN
ZERDOUN EMMANUEL

AUDE (I 1)
LIGUE POITOU CHARENTE T111

2 CLEMENT JEAN-MARC LIGUE ALSACE
18 CASTRO ANTHONY LOT & GARONNE (47)

T110
187

246
ROCHER BRUNO
BOUDIN THIERRY

LIGUE PAYS DE LOIRE
SAVOIE (73) T112

135 SCHOEFFER J-LOUIS MEURTHE & MOSELLE (54)

116 SANLORIEN NORBERT HERAULT (34)

Terrain POULE N ”57 Terrain POULEN” 58

T113
141
168

MEHNEN CYRILLE
DICKEL YANN

MOSELLE (57)
LIGUE PICARDIE T115

136 PIERRON CEDRIC MEURTHE & MOSELLE (54)

34 MICHEL FREDERIC LIGUE DE BOURGOGNE

T114
206

88

PEREIRA RICHARD

LOY MICHEL

ALPES HTE PROVENCE (04)

SEINE E: MARNE (77)
T116

91 LUBRANO MICHEL ESSONNE (91)
231 GOMIS FRANÇOIS VAUCLUSE (84)

Terrain POULE N ”59 Terrain POULEN°60

T117
137
48

BERTIN FRANCIS
LEVEQUE PHILIPPE

MEUSE (55)
ILLE B VILAINE (35) T119

57 MAIGRE STEPHANE LOIR 6 CHER (41)
5 EMERY DANIEL LIGUE AQUITAINE

T118
238

227

TESSEIRE JEAN-MARIE

PALEMON THIERRY

ARDECHE (07)
VAR (83) T120

46 DECHATRE ANGELO FINISTERE (29)
120 BERMOND ALAIN HERAULT (34)

Terrain POULE N °61 Terrain POULEN°62

T121
31

212
AVEDIKIAN JEAN
LAKHAL KHALED

PUY DE DOME (63)
ALPES MARITIMES (06) T123

138 RIEHL FABRICE MOSELLE (57)
208 QUINTAIS PHILIPPE ALPES MARITIMES (06)

T122
13

170

PLANTON LAURENT

FOULON NICOLAS
GIRONDE (33)
LIGUE PICARDIE

T124
115 REINARD VINCENT HERAULT (34)
45 RELO VINCENT COTE D`ARMOR (22)

Terrain POULE N °63 Terrain POULEN°64

T125
29

89

COELHO JOSE
LAGARDE PATRICE

PUY DE DOME (63)
YVELINES (78) T127

32 RANCE PASCAL PUY DE DOME (63)
241 GUILLERMINET Richard ISERE (38)

T126
215

191
KOSCHER PATRICK
LEROCH JEREMY

BOUCHES DU RHONE (13)
SARTHE (72) T128

225 BOYER ROBERT VAR (83)

62 DUBREUCQ BERNARD AUBE (10)



1/64ème de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

ANTONY - DEMUTH - JALAL 58 C0|1tI'E SOMA - GENDREAU - RIO PACA 13

LAKHAL - COSENTINO - MUSCAT 06 CO|1tI'E BORDELOUP - DELMAS - CHIBRAC AQUITAINE 13

MARCINKOWSKI - BAUDELOT - CUBI 60 13 CO|1tI'E AIN - MARIGOT - NAVARO 34

QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX O6 13 Contre PLANCHARD - FARRE - VIVIER 71

BERTHELOT - FOURRIER - DE LAZZARI 71 13 Contre LE FORBAN - BERTHELEU - EYBERT BERARD 78

PEYRON - FARE - PEYROIL RHONE ALPES 13 COINTE DEGABRIEL - VATINEL - CROUIN 76

KREBS - VERGOZ - BLOCK 68 COINTE JORY - COGNAT - RITO 84 13

NARVALAS - RANQUINE - RANQUINE 64 COINTE PISSAVY - MALAGNOUX - SAVARY LIMOUSIN 13

BESONHEZ - MARTINEZ - WARSCOTTE O8 13 COINTE FERRARI - PIEZZOLI - GRAZINI HTE CORSE

ZERON - TOMASINI - RICO 13 13 COINTE SANLORIEN - COTTET MOINE - ALBANO 34

MASSOUTIER - MASSOUTIER - BRUN 81 13 COnIl'e FRACHEBOIS - BERNARDINO - TALON 70

DELPECH - ROCHER - DAUPHIN 85 COnIl'e MEHNEN - JACQUART - ALBIOL 57 13

FORESTIER - VALDES - PERE 65 COnIl'e MESTRE - AYRAL - PICAS 66 13

CROUZET - BEAUDIER - MARSILLE 30 COn`Il'e STOHR - PALIN - PODLASKI 77 13

STIEVENART - STIEVENART - BRIAND 30 13 COnIl'e BROEHL - KLILICHE - SASIELA HAUTS DE FRANCE

MULLER - BOY - BERTI 83 13 COnIl'e ROUSSELET - LABROT - FABIANI 24

SANTINI - PEREZ - VINSON 69 COHITE BAILLY - LANSINI - MARTIN 93 13

KOLODZIEJ - GUERIN - LAMEIRA HTE NORMANDIE 13 COHITE FABRE - ROSI - ZERMANE 46

LEROCH - MEZIERES - VERCAEMST 72 COHITE RAYNAL - AUGUSTE - BASTIDE MIDI PYRENEES 13

GINESTE - PAVANE`I'I'O - SAMUEL 31 COHITG FAZZINO - RYPEN - PERRIN 03 13

MILLO - PANEK - BAYARD 06 COHITG REYGAZA - DE MIGUEL - TASTES 69 13

RENARD - RIOU - BRETEAU PAYS DE LOIRE 13 COHITG BOUTARD - RONCIN - LEBRETON 14

ROUSSEAU - FIGUERES - PASQUIER 94 13 COI1I|'G ANDRIEUX - BROC - BROC 15

BROUKE - BEAUDEQUIN - CARVILLE 14 COI1I|'G PETIT - VAN DE VOORDE - MARTIN CHAMP/ARDENNE 13

FOULON - DERANCY - CLEMENT PICARDIE COITITE HUREAU - HUREAU - LE DANTEC 49 13

DUBREUIL - SEVILLA - LABIONDA 75 13 COI1t|'€ SANCINE - SIAOU CHIN - SIAOU CHIN POLYNESIE

GARRIGUE - JOUBERT - CALEY 24 COI1t|'€ KUBLER - HOURMAN - ALEMBERT 92 13

AMADEI - YEGHIAZARIAN - MARTINI 13 COI1t|'€ KERDJOU - BRUGNERA - GUILLE 26 13

PALEMON - PALOMBO - AUDIBERT 83 13 COl1tl'€ LAGORCE - JACQUES - GARCIA RAYET 33

BAISSARD - ROZIER - VERGNAUD O1 13 COl1tl'€ RUFFO - MORTICCIOLI - CAMPOS 06

POULENARD - QUERY - SANCHEZ LANGUEDOC ROUSSILLON 13 COntl'€ MOIRIER - MONNET - CALARD 01

COSTA - LACROIX - SCHATZ PACA 13 COntl'€ CAMPS - SARTOR - SOUEICH AQUITAINE

Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

BOYER - PETITJEAN - CHERKAOUI 83 COfltl'G LAFFONT - ZIGLER - PHILIPOT 40 13

ECKMANN - LAUER - PIN 91 13 COfltl'€ RIEHL - PISPICO - HELFRITT 57

DECHATRE - DECHATRE - LARDERET 29 13 COfltl'€ CASTELL - CORACIN - ORNECK 32

WINTERSTEIN - BE MACEDO - DELAGE 03 COfltl'G HANNOTEAUX - LELEU - BARCELLA H/NORMANDIE 13

FIESCHI - GUIDONI - TOLAINI CORSE 13 C0fltl'€ GONZALES - MOUTTE - RITO 83

MUCCI - SCHMITT - FERNANDEZ 31 C0fltl'e LAPEYRE - GOURSE - GUARISE 31 13

FELTAIN - BERNARD - FELTAIN POITOU CHARENTES C0fltl'e ROCHER - LEBOURSICAUD - LAMOUR 72 13

FARRE - HOFFMANN - QUILES LANGUEDOC ROUSSILLON COI'ltl'e FOYOT - MILEI - USAI 63 13

KLEIN - KLEIN - AMARILLI MIDI PYRENEES 13 COI'ltl'e ATTELY - PERRO - NAYARADOU 972

SECRETANT - SECRETANT - SECRETANT 39 C0l1tl'e LOY - SIROT - WEIBEL 77 13

LARRAURI - BERTHON - PRADON AUVERGNE 13 C0l1tl'e BODEAU - BODEAU - VERGNAUD 87

DERIT - MAURIN - LACHAMBRE POITOU CHARENTES C0l1tl'e ALBENTOSA - PECOUL - CARASSO 13

EMERY EMERY - JUKOWSKI AQUITAINE C0l1tl'e LAGARDE - GOUPIL - NEVRAUMONT 78 13

AMRI - CONCEDIEU - PETIT 28 13 C0l1tl'e HOLLARD - HOLLARD - HOLLARD 52

ALBERTI - QUISTIN - DOUCANE 972 C0l1tl'e TALANDIER - MEDICO 6 PHILIPPON 31 13

REMIATTE - BENACQUISTA - LUZZI 57 13 C0l1tl'e PHILIPPOT - PHILIPOT - METBACH 31

TARTAROLI - ZIGLER - DUCULTY 09 13 C0l1tl'e ARMANDO - TROVATELLO - FERRERO PACA

ZERDOUN - DAGENS - PIGNON POITOU CHARENTES 13 C0l1tl'e CLAVIER - REBOTTARO - BAILLY 18

SIREYZOL - ANDRE - HAUDRY ILE DE FRANCE 13 COI1tl'e LEVEQUE - LE BONNIEC - VENTRE 35

KANES - ADAM - N'GUYEN VAN 13 13 COI1tl'e NOUZERAN - FERRANTE - SALENCON 30

ZACARIAS - LAVAL - RUEL 48 COI1tl'e CECCOTTI - MARAVAL - SANCHEZ 34 13

LALUQUE - LEGUEULLE - MORGADO 45 COI1tl'e MARAOUI - VITET - BESNARD CENTRE 13

GUILLOTTE - MIRAILLES - LAFONTAINE 92 13 COI1tl'e DUBOIS - LE TUTOUR - MONPOUILLAN 47



MATHELIN - BAROUX - VAYOLLE RHONE ALPES COMITE GUILLERMINET - BRUNEL - COLLETTA 38 13

DURAND - CAZELOU - MOUILLERAC 46 13 C0|1tI'E HERVO - DRLJACA - BEGUE 06

LUBRANO - ROBERT - BELHADJ 91 13 CO|1tI'E PIERRON - CHOLLOT - WOEFFELE 54

GUIL - COYAC - COYAC BRETAGNE CO|1tI'E RIZO - FONI - GARCIA PACA 13

GASTIN - FOUCHER - FAUQUET B/NORMANDIE 13 Contre CASTRO - DA CRUZ - PICADIZZO 47

ALBIGER - PORTAL - D'ANTONI ALSACE 13 Contre MARTINAIS - NOBLET - CHESNEL BRETAGNE

MONGE - MONGE - GRANGE 09 Cûntfe SINI - CICCADA - VANNUCCI CORSE 13

RIFFARD - JALLAT 6 RULLIERE 43 COINTE PILEWSKI - FARJON - BUA 77 13

DE MARCO - NOGUES - RUMEAU 47 13 COINTE GOERGEN - GUALANDRIS - SIMON 57

Le championnat poursuit son chemin sous un soleil ardent avec une première surprise avec I'élimination dans les poules des champions de France
2004 Laurent PLANTON - Thierry GRANDET - Didier CHAGNEAU. En 64ème les retrouvailles entre Marco FOYOT et Jo FARRE ont tourné à

I'avantage des vice champions 2005.

1/32ème de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

HANNOTEAUX - LELEU - BARCELLA H/NORMANDIE COHITE PALEMON - PALOMBO - AUDIBERT 83 13

QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06 13 COHITE ROUSSEAU - FIGUERES - PASQUIER 94

HUREAU - HUREAU - LE DANTEC 49 13 COHITG GASTIN - FOUCHER - FAUQUET B/NORMANDIE

GUILLOTTE - MIRAILLES - LAFONTAINE 92 13 COHITG MEHNEN - JACQUART - ALBIOL 57

ZERDOUN - DAGENS - PIGNON POITOU CHARENTES 13 COI1I|'G
POULENARD - QUERY - SANCHEZ LANGUEDOC

ROUSSILLON
KANES - ADAM - N'GUYEN VAN 13 13 COI1I|'G LAGARDE - GOUPIL - NEVRAUMONT 78

FIESCHI - GUIDONI - TOLAINI CORSE 13 COI1t|'€ MARCINKOWSKI - BAUDELOT - CUBI 60

TALANDIER - MEDICO 6 PHILIPPON 31 COI1t|'€ KOLODZIEJ - GUERIN - LAMEIRA HTE NORMANDIE 13

LAFFONT - ZIGLER - PHILIPOT 40 COI1t|'€ ZERON - TOMASINI - RICO 13 13

LUBRANO - ROBERT - BELHADJ 91 13 COI1t|'€ STOHR - PALIN - PODLASKI 77

STIEVENART - STIEVENART - BRIAND 30 COl1tl'€ BERTHELOT - FOURRIER - DE LAZZARI 71 13

RAYNAL - AUGUSTE - BASTIDE MIDI PYRENEES 13 COl1tl'€ REYGAZA - DE MIGUEL - TASTES 69

FOYOT - MILEI - USAI 63 13 COntl'€ ROCHER - LEBOURSICAUD - LAMOUR 72

KLEIN - KLEIN - AMARILLI MIDI PYRENEES 13 COntl'€ LAPEYRE - GOURSE - GUARISE 31

ALBIGER - PORTAL - D'ANTONI ALSACE 13 COntl'€ GUILLERMINET - BRUNEL - COLLETTA 38

RIZO - FONI - GARCIA PACA COfltl'G DECHATRE - DECHATRE - LARDERET 29 13

FAZZINO - RYPEN - PERRIN 03 13 COfltl'€ LOY - SIROT - WEIBEL 77

AMRI - CONCEDIEU - PETIT 28 COfltl'€ COSTA - LACROIX - SCHATZ PACA 13

LARRAURI - BERTHON - PRADON AUVERGNE COfltl'e SINI - CICCADA - VANNUCCI CORSE 13

DE MARCO - NOGUES - RUMEAU 47 13 C0fltl'e MASSOUTIER - MASSOUTIER - BRUN 81

DUBREUIL - SEVILLA - LABIONDA 75 13 C0fltl'e MARAOUI - VITET - BESNARD CENTRE

PETIT - VAN DE VOORDE - MARTIN CHAMP/ARDENNE 13 C0l1tl'e DURAND - CAZELOU - MOUILLERAC 46

BESONHEZ - MARTINEZ - WARSCOTTE 08 COI'ltl'e CECCOTTI - MARAVAL - SANCHEZ 34 13

BORDELOUP - DELMAS - CHIBRAC AQUITAINE COI'ltl'e SIREYZOL - ANDRE - HAUDRY ILE DE FRANCE 13

MESTRE - AYRAL - PICAS 66 COI'ltl'e TARTAROLI - ZIGLER - DUCULTY 09 13

BAISSARD - ROZIER - VERGNAUD 01 13 C0l1tl'e PILEWSKI - FARJON - BUA 77

MULLER - BOY - BERTI 83 13 C0l1tl'e JORY - COGNAT - RITO 84

ALBENTOSA - PECOUL - CARASSO 13 13 COl1tl'e SOMA - GENDREAU - RIO PACA

REMIATTE - BENACQUISTA - LUZZI 57 13 C0l1tl'e PEYRON - FARE - PEYROIL RHONE ALPES

KERDJOU - BRUGNERA - GUILLE 26 13 C0l1tl'e KUBLER - HOURMAN - ALEMBERT 92

ECKMANN - LAUER - PIN 91 13 C0l1tl'e BAILLY - LANSINI - MARTIN 93

RENARD - RIOU - BRETEAU PAYS DE LOIRE C0l1tl'e PISSAVY - MALAGNOUX - SAVARY LIMOUSIN 13

De très gros chocs dès les 32ème avec deux duels explosifs entre FOYOT et LE BOURSICAUD et LOY contre FAZZINO !! Finalement victoire au
finish de Marco FOYOT alors que LOY laissait échapper une victoire pratiquement acquise en menant 11 à 7 et 4 boules à 1 !!! 3 boules de perdues

au point et 3 points pour FAZZINO dans la mène !! 11 à 10 !! un dernier coup heureux laissait la victoire à aux tenants du titre.



1/ 16ème de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

KLEIN - KLEIN - AMARILLI MIDI PYRENEES 10 C0|1tI'E QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX O6 13

ECKMANN - LAUER - PIN 91 13 CO|1tI'E DECHATRE - DECHATRE - LARDERET 29 7

PISSAVY - MALAGNOUX - SAVARY LIMOUSIN 1 CO|1tI'E PETIT - VAN DE VOORDE - MARTIN CHAMP/ARDENNE 13

GUILLOTTE - MIRAILLES - LAFONTAINE 92 13 Contre SIREYZOL - ANDRE - HAUDRY ILE DE FRANCE 6

ALBIGER - PORTAL - D'ANTONI ALSACE 13 Contre ZERON - TOMASINI - RICO 13 4

FOYOT - MILEI - USAI 63 13 COINTE RAYNAL - AUGUSTE - BASTIDE MIDI PYRENEES 9

ALBENTOSA - PECOUL - CARASSO 13 10 COINTE MULLER - BOY - BERTI 83 13

COSTA - LACROIX - SCHATZ PACA 13 COINTE FIESCHI - GUIDONI - TOLAINI CORSE 6

TARTAROLI - ZIGLER - DUCULTY 09 6 COINTE PALEMON - PALOMBO - AUDIBERT 83 13

BERTHELOT - FOURRIER - DE LAZZARI 71 7 COINTE ZERDOUN - DAGENS - PIGNON POITOU CHARENTES 13

KANES - ADAM - N'GUYEN VAN 13 13 COnIl'e KOLODZIEJ - GUERIN - LAMEIRA HTE NORMANDIE 4

FAZZINO - RYPEN - PERRIN 03 13 COnIl'e KERDJOU - BRUGNERA - GUILLE 26 1

LUBRANO - ROBERT - BELHADJ 91 13 COnIl'e BAISSARD - ROZIER - VERGNAUD 01 3

DE MARCO - NOGUES - RUMEAU 47 13 COnIl'e HUREAU - HUREAU - LE DANTEC 49 9

REMIATTE - BENACQUISTA - Luzzx 57 (forfait équipe 57) o COnIl'e CECCOTTI - MARAVAL - SANCHEZ 34 0

DUBREUIL - SEVILLA - LABIONDA 75 13 COnIl'e SINI - CICCADA - VANNUCCI CORSE 3

Pas de surprise lors de cette dernière partie du samedi les grosses cylindrées ont assuré leur qualification pour les 8ème. A noter le contingent
encore important des sudistes et même des de deux équipes corses.

1/8ème de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

FOYOT - MILEI - USAI 63 13 COHITE PALEMON - PALOMBO - AUDIBERT 83 10

ECKMANN - LAUER - PIN 91 5 COHITE DUBREUIL - SEVILLA - LABIONDA 75 13

FAZZINO - RYPEN - PERRIN 03 13 COHIFE MULLER - BOY - BERTI 83 3

COSTA - LACROIX - SCHATZ PACA 13 COHIFE KANES - ADAM - N'GUYEN VAN 13 6

CECCOTTI - MARAVAL - SANCHEZ 34 O COHIFE QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06 13

PETIT - VAN DE VOORDE - MARTIN CHAMP/ARDENNE 13 COHÎFE GUILLOTTE - MIRAILLES - LAFONTAINE 92 5

ALBIGER - PORTAL - D'ANTONI ALSACE 5 COHÎFE DE MARCO - NOGUES - RUMEAU 47 13

ZERDOUN - DAGENS - PIGNON POITOU CHARENTES 13 COHÎFE LUBRANO - ROBERT - BELHADJ 91 4

Victoire facile de QUINTAIS face à un SANCHEZ hors du coup. DE MARCO a confirmé sa victoire de la veille en l'emportant sur le membre de
I'équipe espoir ALBIGER alors que DUBREUIL poursuit sa route après une dernière mène de 4 sur un beau carreau de LABIONDA. Dans le duel
marseillais le dernier mot à Passo de retour au 1er plan. Victoire dans la douleur de FOYOT qui aurait très bien pu perdre dans cette partie. Un

dernier sursaut avec une dernière mène de 4 aura néanmoins permis aux auvergnats de rester en course

1/4 de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

PETIT - VAN DE VOORDE - MARTIN CHAMP/ARDENNE 6 C0fltl'e ZERDOUN - DAGENS - PIGNON POITOU CHARENTES 13

COSTA - LACROIX - SCHATZ PACA 13 COI'ltl'e DUBREUIL - SEVILLA - LABIONDA 75 8

FAZZINO - RYPEN - PERRIN 03 10 COI'ltl'e FOYOT - MILEI - USAI 63 13

DE MARCO - NOGUES - RUMEAU 47 6 C0l1tl'e QUINTAIS - SUCHAUD - LACROIX 06 13

Revanche de I'an passé entre FOYOT et FAZZINO mais cette année c'est dès les 1/4 de finale !!. Mène de 6 d'entrée pour QUINTAIS mais très belle
réplique des lot et garonnais par une superbe mène de 4. Dans les autres 1/4 les débuts de partie sont équilibrées. Accélaration des franciliens
avec une mène de 4 points. Nouvelle grosse mène des niçois, en 3 mènes 12 points dans I'escarceIIe plus un dernier pour conclure, serait ce leur
année ? La partie entre FOYOT et FAZZINO est partie pour durer, d'aiIIeurs FOYOT vient de prendre un carton jaune pour dépassement de temps !!
Malgré un bon départ (8-4) les parisiens ont flanché au tir laissant I'ouverture aux marseillais. Par pour les maritimes I'aventure continue aussi

après leur victoire face aux ardennais champions de France des entreprises en 2004. Alors qu'iI avait la partie en main mène castastrophique pour
FAZZINO qui encaisse 6 points !! la partie est relancée !! Après cette mauvaise mène FOYOT profite de I'occassion pour conclure sur la suivante

avec un superbe carreau de MILEI.



I I II”
I * -.xi \
1/2 de Finale

Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score
Emmanuel ZERDOUN - Jean-Christophe DAGENS - Jean- 3 contre Philippe QUINTAIS - Philippe SUCHAUD - Henri LACROIX 13

François PIGNON 17 06
Jean-F””anç°”s COSTA _ D°m”n;g”'”e LACROIX _ Mmhe” SCHATZ 5 contre Jean-Marc FOYOT - Pascal MILEI - Dominique USAI 63 13

Après avoir rencontré Jo FARRE en sortie de poule, Marco FOYOT retrouve son ami PASSO en 1/2. A la 3ème mène I'équipe ZERDOUN manque de
creuser un écart conséquent avec 4 boules en main et le point par terre, malheureusement pour eux un seul point à l'arrivée. Très belle annulation
de DAGENS après une mène mal embarquée. Très belle mène de 5 points de QUINTAIS après 3 belles frappes. Dans le duel FOYOT COSTA, la partie
est toujours sérée, on sent une tension palpable. QUINTAIS touche presque au but, félicitations tout de même à I'équipe ZERDOUN après ce très

beau parcours. Victoire finale de FOYOT dans une ambiance très tendue.

Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score Nom de I'équipe et n° du comité Score

13 contre

3 I _
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Henri LACROIX - Philippe QUINTAIS - Philippe SUCHAUD - 06 DOminiqUe USAI - Jean-Marc FOYOT - Pascal MILEI - 63

Début de la finale à 16H40

L'ambiance à 10 mn du début de la rencontre est nettement en faveur de I'équipe QUINTAIS suite à la 1/2 finale contre PASSO.

1ère mène : Contrairement aux autres parties Henri LACROIX a pris le point à la place de QUINTAIS. Après un palet de MILEI et une belle reprise
de LACROIX, les auvergnats perdent 4 boules au point. Les niçois rajoutent 3 points supllémentaires.

2ème mène : L'équipe de QUINTAIS est partie très fort, MILEI et SUCHAUD font un coup sur deux, bien rattrappé par un devant de boule de
FOYOT puis de LACROIX. QUINTAIS rajoute dans un mouchoir, 2 points de plus.

3ème mène : Sur un point moyen de LACROIX, USAI perd ses deux boules, FOYOT reprend, SUCHAUD frappe mais le but se déplace en fond de
cadre. Ce déplacement de but profite au auvergnats qui ouvrent leur score avec 2 points.

4ème mène : mène équilibrée mais MILEI fait qu'un coup sur deux dont un carreau. SUCHAUD ne fait qu'un sur deux aussi. QUINTAIS fait une très
belle reprise qui lui rapporte un point.

5ème mène : Encore qu'un sur deux pour les tireurs, décidément !! Encore 3 boules de rajout en main pour QUINTAIS, à la sortie 4 points de plus
!! Ca va mal pour FOYOT, QUINTAIS est tout proche de réaliser son rêve.

6ème mène : Sur deux boules adverses, SUCHAUD réalise un superbe carreau ciseau. QUINTAIS y va aussi de son carreau, plus qu'une boule à
FOYOT, QUINTAIS tire à la gagne mais hésitant il préfère pointer pour le 13ème et rentre magnifiquement.

Philippe QUINTAIS rentre dans l'histoire en remportant son 1er titre en triplette et rejoint ainsi Christian FAZZINO et Bruno ROCHER, champions
de France dans les 3 catégories (triplette, doublette, tête à tête)

Au nom de la FFPJP et de Boulistenaute.com, Claude STIRMEL et Laurent VAISSIERE "lolo" vous remercient de votre fidélité pendant ces deux
jours où vous avez pu suivre en direct tout ce championnat.

guyla
Timbre

guyla
Timbre



evolution du score : 4-0/ 6-0 / 6-2 / 7-2 /11-2 / 13-2

Champions de France 2006

_ E0* r:I>e«›Im.W.«efi'
g

Philippe sucHAUD - Philippe QUINTAIS -
Henri LACROIX

Comité des Alpes Maritimes

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



PET.-XIICEUE šiI.'IG.*"-.ZII-IE "I". .*ÎDl17

_-I.-I-.:.

1$`\ñ'

IJ-.

RUBRIQUE CHAMPIONNATS DE FRANCE

UN TITRE DE PLUS AU PALMARES
DE QUINTAIS !

CHAMPIOIINAT DE FRANCE IRIPLETIES (LIMOGES)
Organiser de main de maître, avec l'oicle de ses nombreux amis bénévoles un superbe championnat de Franc
en même temps, participer 0 tépreuve la plus importante de la saison en matiere de sport petanque
Marc Booeou a reussi un veritable exploit!
Qualifié gràce a son titre départemental de la Un niveau de competition qui allait otirir Pasquier el Rousseau victorieux sur le scc e
Houle-Vienne, le president du comite restera quelques parties intéressantes comme par de 13 7 les joueurs du presIdent Muscat S-

exemple le succès de Fovol, Usai et Milet montraient de bien meilleure "humeur que '=
ce double exploit. Des lors, au vu de I'orga- face aux champions du Languedoc de "J0ja' matin
forcément comme le premier a avoir réussi

nisolion el ou travail accompli, comment ne Farre, ex-partenaire de Foyat mais qui cette
pas se montrer admiratif devant ces personnes fois ne peut rien contre la régularité des MOIS ces 32 de finale etaient decIdem'“
devouées, n'o~,Ianf d'outre ambition que de Auvergnats. tres chauds puisque dans un autre temps
promouvoir la discipline IJ travers une region Autres parties intéressantes, la victoire de un nouveau cho.. entre Fazzino Perrin et
ou elle est déja très appréciée. Il laisoit donc Bordeioup sur Latrhal, cette de Cubi sur Ain, Rypen, les tenants ou litre et Sirot Loy et
très beau le vendredi soir B Foccueii des
joueurs et des délégations et les alentours
du porc des expositions allait résonner
durant deux jours a une ambiance de fete.

flhsentéisme I
256 tripiettes sur to ligne de depart et pour
la premiere fois. des joueurs absents (vous
avez bien lu).
Mais place au jeu et a des poules sans
surprises, la grande majorite des favoris
logiques de la competition parvenant O
prendre Un billet pour les 64"' * de finale.
Tout juste peuton noter une defaite des
Niçais de Quinfais des la premiere partie de

de Crouzet face o Sfohr, de Milla sur De
Miguel, ou encore les succès de Pilewski
sur Ritiard et de Sint ie Corse sur Grange.

Iles chocs à la pelle
En 32"* de tinale, un choc allait eclipser
dans un premier temps le reste des parties
deja tirées au sort. Il s'agit du match entre
Marco Fovaf et Bruno Le Boursicaud. Un
choc de titans remporte par les joueurs
d'Ambert sur le fil l3~ll et grace notamment
II l'appoini de Dominique Usoi, impeccable
el qui allait prendre le dessus régulierement
sur Bruno Rocher himself.
De quoi impressionner la concurrence

poule, face a Riehl, de la Moselle. Une erreur rfautanl que Milet et Fovot faisaient preuve
bien vife reparee par les joueurs ozuréens
qui se qualifiaient ensuite pour les 64"
de finale.

de beaucoup de talent.
Autre choc, entre Quintais, Suchaud et
Lacroix face aux Parisiens de Figueras.



Î Un podium,
de stars
Cl Charly Jurine

Weibel allait enflammer le public du parc
des expo. Certes, le succés revenait CI
Fazzino mais une fois encore la chance
tournait en laveur des joueurs de I'Atlier face
o des Franciliens n'ayanl de surcroit pas su
finir une ponte bien entamée.

Autres chocs des 32 ` *, ta Victoire de
Hureau sur Fouquet, de Zerdoun sur
Sanchez, de Fourrier face 0 Stievenarl,
de Dechatre face 0 Foni mais aussi de
Dé Marco sur les freres Mossoufier el de
Albenlosa le Marseillais face au \tarots
Soma.
Rcslait une partie avant de changer de lieu
et rejoindre le magnifique patois des sports
Beaublanc. Et cette partie, elle allait être
facile pour les uns, très acharnée pour les
autres. On pense 0 Quintais, qui dut être présent
de bout en bout pour parvenir a ses fins face
o Klein, Klein et Amorilti, 0 De tvtarco, lequel
réussissail un exploit en sortant Le Dantec
associé aux freres Hureau mais aussi a Beni
qui se pavail la luxe de dominer les
Provençaux cl'Albenloso, Carasco et Pécout.
Plus aisés en revanche etaient les succés de
Eckmann sur Dechatre (encore que I) de
Atbiger face a Zeron, de Polemon face a
Tariaralli mais aussi de Foyol sur Raynal
(t3-9 tout de mème), de Dubreuil sur Sint
et de Passo sur Fieschi.

Ileuirième journée
Une bonne nuit de sommeil et les de
finale survenaient, disputes dans ce magnifique
écrin du basket-ball national qu'eSt encore et
toujours le palais des sports de Beaublanc.
Accraches au mur de t'enceinle, les drapeaux
verts etaient la pour rappeler, un O un, les
différents titres obtenus par les joueurs du
Cercle Saint»Pierre et le public ne s'v est pas
trompe offrant une ambiance de feu dans un
endroit magique.

Pour les tilantpelliérains de trtaravol, la fete
tournait court. Laminés par Quintois and co,
les joueurs hérautlais ne faisaient qII'uné
brève apparition. 0u'importe, leur parcours
etait reussi au dela de teurs espérances.
Le reste était plus équilibré. Dubréuil simposoil
ditiicitemenl face aux autres franciliens
d'Eckmann, Pin et Louer, Fovol se faisait des
fraveurs, de vraies frayeurs face aux \larais
de Polambo, Polemon et Audiben, auxquels
il manquait juste un peu dexperience pour
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s'impOser (13-IO) tandis que Passo et ses
omis aixois obtenaient eux aussi leur qualifi-
cation dans un duel l00% provençal face a
Adam, Kanes et Van N'Gu\/en (t3-6), Passo
terminant par un tir au but magistrat pour
s'impOser.
Par ailleurs, si les Ardennais de Petit s'impa-
soient face a Guittote, Mirailes et Lafontaine
(Hauts de Seine) sur le score de t3-5,
De Marco sortait les Alsaciens d'I-'Itbiger
(t3-5), Fazzino nc faisait pas dans la
dentelle face aux varois de Berti (t3-3)
et Zerctoun poursuivait son joli parcours
aux dépens de Lubrona (Essonne, 13-4).

En quarts de finale, si Quintois, sans vraiment
convaincre mais avec suffisamment de
maîtrise mettait tin au rève des Lot et
Goronnais de De tvtarco, Rumeau et Nagues
(t3-7), Passo poussait le bouchon plus loin
encore face aux Francitiens de Dubrueit,
Sevilla et Labiondo, auteurs d'un bien joli
parcours et Dagens prenait sn temps pour
prendre son premier billet en demi-finale face
aux Ardennais de Petit, Marin et Vandevoorde.
Enfin, le choc entre Fayot et Fazzino, soit le
remake de la finale 2005, trainait en longueur
puis s'occélerait subitement lorsque Fazzino,
qui menait t0-6 encaissoil cinq points des
Auvergnots avant rte s'inctiner IS-I l.

Les demi-finales seraient différentes
Si Quintois, Suchaud et Lacroix, lancés
comme des bolides sur t'autaIaUte du bonheur,

-nu; @fra HQ p_ ófim ,,,i*s om] _

›«« ,L-_-_!
EJ spcull fflâ

gr '-3
CHEZ

,-

-...__

F-5, 'I

L J C

n 5' 1 -

ne laissaient que peu de répit O Zérdoun,
Dagéns et Pignal, lesquels eurent toutefois
leur chance en début de partie (13-3),
to choc entre Fovot, Usai, trtitei et Passo,
Lacroix Dominique et Casta bascutoit sur
un incident de jeu a priori anodin mais qui
mettait le feu aux poudres. Palabres.
discussions el IJ t'arrivee des Aixois, pourtant
excellents depuis le début de la partie, qui
sortaient du match et qui laissaient la route
de la finale ouverte O leurs concurrents.
Dommage car les Provencaux sont O creditér
d'une trés joli parcours el méritaient autre
chose que cette sortie ia.

La finale ?
ll n'v en eu pas ou presque. Destobitisé par
l'incident survenu auparavant, Foyat ne
parvenait plus a avancer. Si Milet frappoit
ses boules, la performance globale des
Auvergnafs, qui échouenl ainsi pour la
deuxiéme annee consécutive en finale, etait
trop insuffisante pour inquiéter ta sérénité, la
force et lincroyabte talent d'un lria Quintois,
Suchaud et Lacroix au sommet de son art.
Lacroix jubitail, Suchaud appréciail mais
c'est Guintais qui savourait le plus aprés
cette finale d'une heure seulement, remportée
en six menes (13-2). Plus personne ne
pourra dire de Philippe Quintais désormais :
« Oui, c'est te meilleurjoueur du monde,
mais il lui manque le plus beau titre, celui
du triplette. ›=
L'injustice est réparee et joliment réporee.
Limoges méritait une telle issue.

EJ,

*O

.- "I \....μ.
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61ème Championnat de France Triplette senior pétanque en 2006 à Limoges 
 

 

Les jardins de l'évêché, ex-jardins du Palais Episcopal (18ème siècle) à Limoges 
 
Ce Championnat de France Triplette senior pétanque, a eu lieu les 24 et 25 juin 2006 à Limoges (87).  
 
Ce 61ème Championnat de France Triplette senior, s'est déroulé dans l'enceinte extérieure du Boulodrome de Moulin-
Pinard le samedi et en indoor du Palais des Sports de Beaublanc, (lieu mythique, où a évolué le C-S-P Limoges 
Basket), le dimanche.  
 
Le Président du CD87, M. Marc Bodeau et son équipe organisatrice, ont su faire de ce Championnat Triplette, une totale 
réussite sportive.  
 
A noter, qu'outre sa casquette d'organisateur en qualité de Président du CD87, Marc Bodeau était également qualifié, 
en qualité de joueur à ce Championnat, Chapeau !!!  
 

 

Marc Bodeau, le Président-Joueur de son Championnat de France, à Limoges en 2006 
Photo : site Web du CD87 



05/11/2023 213

Ce Championnat de France senior a réuni 255 Triplettes.  
 
Quelques Triplettes favorites de ce Championnat à Limoges en 2006 :  
Maraval, Marigot, Laborde, Farré (34), Dasnias, Fazzino (tenant du titre du 03), Philipot, Bastide, Amarilli, Gourse (31), 
Chagneau, Lahmaza (33), Gendrau, Palemon, Moutte (83), Crouzet, Stievenart, Rochon (30), Chaussepied, Dagens (17), 
Cognat, Luchési (84), Loy, Pilewski, Stohr (77), Lakhal, Quintais, Rizo, Hervo (06), De Marco, Camps, Dubois (47), 
Albiger (68), Clément (67), Scultore, Albentosa, Schatz (13), Foyot, Patruno (63), Sinibaldi, Barber (11), Luzzi, Pispico 
(57), Rousseau (94), Concédieu (28), Huet (45), Sini (2A), Fieschi (2B), Vayssettes, Massoutier (81), Rocher (72), Van de 
Voorde (08), Morillon (12), Besson (21), Reygaza, Santini (69), Michel, Fourrier (71), Dubreuil (75), Guillotte (92), Monge, 
Tartaroli (09), Rebottaro (18), Hureau (49), Demuth (58), Boutelier (59), Ville (66), Névraumont (78), Voisin (87)...  
 
Les tenants du titre 2005 du (03) : Fazzino, Perrin, Rypen se sont inclinés en 1/4 de finale, face à Foyot (63), sur le 
score de 10 à 13.  
A noter, que cette rencontre était le remake de la finale de l'année précédente à Marseille.  
 

 

Les tenants du titre 2005, qui se sont inclinés en 1/4 de finale, face à Miléi (63), 
sur la photo : les tenants du titre ont battu Loy, Weibel, Sirot (77), en 1/32 de finale 

Photo : site Web de la Boule de New York 
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Résultats à partir des 1/8 de finale : 
1/8 de finale :  
-Suchaud (06) bat Maraval David, Ceccotti Thierry, Sanchez Manuel (Pétanque Saint-Martin à Montpellier-34) 13 à 0  
-Usaï (63) bat Palemon Thierry, Palombo Robert, Audibert Sébastien (Boule Borméenne à Bormes-les-Mimosas-83) 
13 à 10  
-Dagens (17) bat Lubrano Michel, Robert Jean-François, Belhaj Abdelaziz (S-V-P Viry-Châtillon-91) 13 à 4  
-Costa (13) bat Kanes Salah, Adam Michel, N'Guyen Van Laurent (Cercle Bellevue à Marseille-13) 13 à 6  
-Nogues (47) bat Albiger Jonathan, Portal Cyrille, D'Antoni Damien (C-B Illzach-68) 13 à 5  
-Rypen (03) bat Muller Fabrice, Boy Thierry, Berti Philippe (Boule Borméenne à Bormes-les-Mimosas-83) 13 à 3  
-Martin (08) bat Guillotte Frédéric, Mirailles Pierre, Lafontaine Stéphen (Charly Pétanque à Gennevilliers-92) 13 à 5  
-Sévilla (75) bat Lauer Georges, Eckmann Christian, Pin Hervé (Saint-Michel-sur-Orge Sports-91) 13 à 5  
1/4 de finale :  
-Suchaud (06) bat Nogues Christophe, Rumeau Christophe, De Marco Jacques (Esplanade à Marmande-47) 13 à 6  
-Usaï (63) bat Rypen Raphaël, Fazzino Christian, Perrin Frédéric (Amicale des Marais à Montluçon-03) 13 à 10  
-Dagens (17) bat Martin Michaël, Petit Franck, Van de Voorde Alain (P-C Les Capucins à Pouru-Saint-Remy-08) 13 à 6  
-Costa (13) bat Sévilla Christophe «Totof», Dubreuil Sylvain, La Bionda Jérôme (U-B XVème à Paris-75) 13 à 8  
1/2 finales :  
-Suchaud (06) bat Dagens Jean-Christophe, Zerdoun Emmanuel, Pignon Jean-François (Boule Matheronne Les Mathes-
17) 13 à 3  
-Usaï (63) bat Costa Jean-François, Lacroix Dominique, Schatz Michel «Passo» (Petite Vitesse à Aix-en-Provence-13) 
13 à 5  
 
La 1/2 finale, qui a vu la victoire de Foyot (63), face à Schatz (13), s'est terminée sous haute-tension et dans un climat 
houleux...  
 

 

Une vue de la finale, dans le Palais des Sports de Beaublanc, en 2006 à Limoges 
Photo : site Web de la Boule de New York 
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Finale :  
- Suchaud Philippe, Quintais Philippe, Lacroix Henri «Le Kid de La Seyne-sur-Mer» (Dépt-Union-Club à Nice-06) 

battent Usaï Dominique, Foyot Jean-Marc «Marco», Miléi Pascal «Boum-Boum» (Elite Club à Ambert-63) 13 à 2.  
 

Le (63)  Le (06) 

Le podium, avec les Champions de France et leurs dauphins 
Photo : Joël Bénazech 

 
Déroulement de la Finale :  
(4-0, 6-0, 6-2, 7-2, 11-2, 13-2)  
 
Par cette victoire, les joueurs Niçois décrochent, le 1er titre Triplette pour Quintais, le 2ème titre Triplette pour Lacroix et 
enfin le 3ème titre Triplette pour Suchaud.  
 
Mais cette Dream-Team n'en restera pas là et va en remporter quelques autres. 
 
A noter également, la 2ème défaite consécutive en finale de la Triplette Auvergnate : Usaï, Miléi et Foyot.  
 
Cela ne s'est jamais produit, en Triplette senior, avec en plus un parcours sportif semé d'embûches à Limoges :  
-1/64 de finale : les Champions du Languedoc-Roussillon : Hoffmann, Quiles, Farré (l'ex-partenaire de Foyot) 
-1/32 de finale : les Champions de France 2003 : Rocher, Le Boursicaud, Lamour (72)  
-1/16 de finale : les Champions de Midi-Pyrénées : Bastide, Auguste, Raynal (31)  
-1/8 de finale : les Champions Varois : Palemon, Palomba, Audibert (83)  
-1/4 de finale : les tenants du titre : Fazzino, Perrin, Rypen (03)  
-1/2 finales : les Marseillais : Costa, Lacroix, Schatz (l'ex-partenaire de Foyot)  
-pour une défaite en Finale : face à la Dream-Team Niçoise.  
 

 

Photo : Boule d’Or 
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